

Szczecin, dnia 7 marca 2022 r.

Znak sprawy: RO.271.2.2022.JJ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu gminy Stare Czarnowo”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) – dalej „ustawa PZP”, **Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) oraz dokonuje zmiany treści SWZ w sposób niżej opisany.**

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód na fabrycznych oponach letnich + dodatkowo komplet opon zimowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu na fabrycznych oponach letnich + dodatkowo komplet opon zimowych.

Pytanie nr 2:

Kto pokrywa koszty przeglądów w czasie trwania gwarancji zgodnie z kartą przeglądów?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Koszty przeglądów w czasie trwania gwarancji pokrywa Zamawiający.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wydłuży termin naprawy gwarancyjnej do 14 dni zgodnie z KC?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wydłuży terminu naprawy gwarancyjnej.

WÓJT
mgr Marzena Grzywińska

